
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 180 — Poz. 13 i 14

§ 7

1.  Zespół podejmuje decyzje w formie uchwał na po-
siedzeniach. Uchwały podejmowane są zwykłą więk-
szością głosów w obecności co najmniej połowy 
członków Zespołu lub ich upoważnionych przedsta-
wicieli, o których mowa w § 3 ust. 2. W przypadku 
równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczą-
cego Zespołu.

2.  Uzgodnione projekty uchwał mogą być też poddane 
pod głosowanie w trybie obiegowym.

3.  Osobom biorącym udział w pracach Zespołu, o któ-
rych mowa w § 3 ust. 3 i 4 nie przysługuje prawo do 
udziału w głosowaniu nad uchwałami. 

§ 8

Organy administracji rządowej oraz podległe im jedno-
stki organizacyjne, na wniosek przewodniczącego Ze-
społu, udzielają Zespołowi, w ramach swoich kompe-
tencji, pomocy przy wykonywaniu jego zadań, w szcze-
gólności przedstawiają niezbędne informacje i doku-
menty.

§ 9

1.  Obsługę techniczno-organizacyjną oraz biurową prac 
Zespołu zapewnia urząd obsługujący ministra właś-
ciwego do spraw gospodarki.

2.  Wydatki związane z działalnością Zespołu są pokry-
wane z budżetu państwa z części, której dysponen-
tem jest minister właściwy do spraw gospodarki.

§ 10

Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny.

§ 11

Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin 
pracy, przyjęty na pierwszym posiedzeniu przez Zespół.

§ 12

1.  Przewodniczący Zespołu składa ministrowi właści-
wemu do spraw gospodarki sprawozdanie z działal-
ności Zespołu w terminie do dnia 31 stycznia 2012 r.

2.  Zespół zakończy pracę w dniu akceptacji przez mini-
stra właściwego do spraw gospodarki sprawozdania 
z jego działalności, o którym mowa w ust. 1.

§ 13

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

w z. Rafał Baniak

14

ZARZĄDZENIE Nr 10 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 11 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw partnerstwa publiczno-prywatnego

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 43 Ministra Gospodarki z dnia 26 li-
stopada 2010 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 
partnerstwa publiczno-prywatnego, w § 3 wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  pozostali członkowie — po jednym przedstawi-
cielu z każdego podmiotu, z wyjątkiem Ministra 

Gospodarki, który deleguje dwóch przedstawi-
cieli — reprezentujący:

a)  organy administracji rządowej — w randze 
dyrektora lub zastępcy dyrektora komórki or-
ganizacyjnej, realizującej zadania z zakresu 
partnerstwa publiczno-prywatnego, wyzna-
czeni przez:

— Ministra Edukacji Narodowej,

— Ministra Finansów,

— Ministra Gospodarki, 

— Ministra Infrastruktury,

—  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

— Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego,

— Ministra Obrony Narodowej,

— Ministra Pracy i Polityki Społecznej,

— Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

— Ministra Rozwoju Regionalnego,

— Ministra Skarbu Państwa,

— Ministra Sportu i Turystyki,

— Ministra Sprawiedliwości,

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 181 — Poz. 14 i 15

—  Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji,

— Ministra Spraw Zagranicznych,

— Ministra Środowiska,

— Ministra Zdrowia,

— Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych,

— Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego,

b)  Przewodniczącego stałego komitetu Rady  
Ministrów,

c)  podmioty zewnętrzne — w randze prezesa, 
wiceprezesa, dyrektora, zastępcy dyrektora 
lub innego równorzędnego stanowiska, wy-
znaczeni przez: 

— Unię Metropolii Polskich,

— Unię Miasteczek Polskich,

— Związek Powiatów Polskich,

— Związek Miast Polskich,

— Związek Gmin Wiejskich RP,

— Związek Województw RP,

— Pracodawców RP, 

—  Polską Konfederację Pracodawców Prywat-
nych — Lewiatan, 

— Business Centre Club, 

— Związek Rzemiosła Polskiego,

— Krajową Izbę Gospodarczą,

— Bank Gospodarstwa Krajowego,

—  Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości,

—  Krajową Radę Regionalnych Izb Obrachun-
kowych, 

— Fundację Centrum PPP,

—  Instytut Partnerstwa Publiczno-Prywatne-
go.”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1, 
mogą upoważniać inne osoby do reprezentowa-
nia ich w pracach Zespołu.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

w z. Rafał Baniak

15

ZARZĄDZENIE Nr 11 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie nadania statutu Agencji Rezerw Materiałowych

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 29 października 
2010  r. o rezerwach strategicznych (Dz. U. Nr 229, 
poz. 1496) zarządza się, co następuje:

§ 1

Agencji Rezerw Materiałowych nadaje się statut, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania2).

Minister Gospodarki

w z. Rafał Baniak

2)  Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Nr 16 
Ministra Gospodarki z dnia 30 lipca 2008 r. w sprawie na-
dania statutu Agencji Rezerw Materiałowych (Dz. Urz. MG 
Nr 1, poz. 16).

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

Załącznik do zarządzenia Nr 11 Ministra Gospodarki 
z dnia 11 marca 2011 r. (poz. 15)

STATUT
AGENCJI REZERW MATERIAŁOWYCH

Rozdział 1

Postanowienia ogólne

§ 1

1.  Agencja Rezerw Materiałowych, zwana dalej „Agen-
cją”, działa na podstawie:

1)  ustawy z dnia 29 października 2010 r. o rezerwach 
strategicznych (Dz. U. Nr 229, poz. 1496), zwanej 
dalej „ustawą”;

2)  ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy 
naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego 
oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagro-


